
  Uchwała Nr 108/XVIII/12                    
R a d y  G m i n y   P r z y ł ę k  

z dnia 2 marca 2012 r. 
 

 

 w sprawie rozbiórki budynku 

  

 Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Rada Gminy w Przyłęku wyraża zgodę na rozebranie budynku dwuizbowego, 

jednorodzinnego: wartość brutto 10 000 zł, dotychczasowe umorzenie 10 000 zł, położonego  

w obrębie ewidencyjnym wsi Ignaców, powiecie zwoleńskim, województwie mazowieckim 

na działce oznaczonej w ewidencji gruntów za numerem 1135  o powierzchni 0,08 ha 

mających urządzoną księgę wieczystą  RAIZ/00037378/8  w Sądzie Rejonowym w Zwoleniu. 

  

§ 2. 

Podstawę podjęcia niniejszej uchwały stanowi fakt, iż budynek wymieniony w § 1 uległ 
zawaleniu. Stan techniczny budynku zawiera protokół konieczności. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                    

Przewodniczący  R a d y  G m i n y 

                                                                                               

Wojciech Szmajda 

 

 



 

 

 

 


